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PLAN 2024.
(EUR)

I. REBALANS - povecanje/smanjenje (EUR)

IZVRSENO (EUR)

BROJ CESTE

NAZIV

CESTA/MOS
T

UKUPNO
2024. G.

CESTA /
MOST /
KLIZISTE

PROJEK.
DOKUM.

NADZOR

TROSAK
VJESTACEN
JA/OTUP
ZEMLJISTA

1. REBALANS 2024. G.

CESTA /
MOST /
KLIZISTE

PROJEK.
DOKUM.

TROSAK
VJESTACE
NJA/OTUP
ZEMLJISTA

NADZOR

I1ZVRSENO 1.-V1.2024.

INDEKS

7.C 3184
7.C 3185

Duga Resa - Belajske Poljice 600
m i A.G. Grada Katlovca-
Barilovi¢-Perjasica-Generalski
Stol (D 23) dionica Belajske
Poljice 1300 m, podizanje
nivelete na dijelu ceste -
PRIJENOS 1Z 2022. G. (nije
sadrzano u I1I. reb.), 5. privt. sit.
1/24 i okon¢. 3/24 PRIJENOS
DIJELA RADOVA 17 2023. G.

1.900

0,00

113.951,12

113.951,12

113.513,01

113.513,01

99,62%

7.C 3219

7. 3218-Desmerice - Z 3218
sanacija propusta (potok
Ratkovi€) - sufinanciranje radova
i stru¢. nadzora: grad Ogulin
15% (37.072,41), HV 32%, ZUC
53 % - PRIJENOS RADOVA
17.2023. G.

73

256.693,73

19.697,44

750,00

-27.608,42

249.532,75

750,00

750,00

0,30%

7.C 3229

Svinica Krstinjska - sanacija
propusta Gejkovac

60

12.000,00

0,00

-750,00

5.000,00

16.250,00

0,00

0,00%

7.C 3258

Tatar Varo$ - sanacija klizista

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00%

7.C 3269

Lipovaca - Nova Krélja
(Speleon) - BICIKI ISTICKA
STAZA

3.800

0,00

300.000,00

22.562,50

9.000,00

331.562,50

0,00

0,00%

7.C 5094

Novi Vinodolski (D8) — Bater —
Jasenak — 75191 - PRIJENOS
DIJELA RADOVA 17 2023. G.
(UGOVOR 17 2022. G.)

1.000

0,00

3.425,72

3.425.72

0,00

0,00%

ZC 5113

Krizpolje (D 23) - Glibodol -
Licka Jasenica (D 42) sanacija

makadama, 480 m

480

60.000,00

~14.300,00

3.250,00

48.950,00

3.250,00

3.250,00

6,64%




7.C

Geodetsko snimanje - upis cesta

0,00

Upravna pristojba KAZUP ZC

gotovi 8./23., imovina aktivirana

132,72

132,72

UKUPNO ZC

7.247

343.693,73

422.774,28

25.812,50

14.000,00

-27.608,42

778.672,09

113.513,01

4.132,72

0,00

117.645,73

15,11%

LC 34011

Obrez Vivodinski (Z 3097) -
Lovi¢ Prekriski (Z 3097)
Obrez Vivodinski (sanacija
klizi$ta), ug. vr. radova
134.691,25 eur, PRIJENOS
DIJELA RADOVA UIZ 2023.

G. (U 2023. 1.1 2. PR. SIT.), ITL.

ptive. sit. 1/24, okon¢. 2/24

100

0,00

58.505,41

3.000,00

61.505,41

58.505,41

3.000,00

61.505,41

100,00%

LC 34066

Skupica (nerazvrstana cesta - Z,
3179)

35

14.000,00

0,00

14.000,00

0,00

0,00%

LC

Geodetsko snimanje - upis cesta

0,00

UKUPNO LC

135

14.000,00

58.505,41

0,00

3.000,00

0,00

75.505,41

58.505,41

0,00

3.000,00

61.505,41

81,46%

SVEUKUPNO

7.382

357.693,73

481.279,69

25.812,50

17.000,00

-27.608,42

854.177,50

172.018,42

4.132,72

3.000,00

179.151,14

20,97%

Prijenos radova iz 2023. g. u
2024. g.

fin. plan 2024, dopuna/izmjena plana

Odluka Vlade - samo projekt i nadzor




